
ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 25 февраля 2022 года № 16/321-I

2019
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА
(ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЗА 2021 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом
Буденновского муниципального округа Ставропольского края, Дума
Буденновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый отчет о выполнении прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального имущества Буденновского
муниципального округа Ставропольского края за 2021 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Буденновского
муниципального района
Ставропольского края
А.Н. Соколов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев



УТВЕРЖДЕН
решением Думы Буденновского

муниципального округа Ставропольского края
от 25 февраля 2022 года № 16/321-I

Росс
ийск
ая

Феде
раци
я,

наим
енов
ание
субъ
екта
Росс
ийск
ой

Феде
раци
и

Реквиз
иты

програ
ммы
прива
тизаци
и <2>
(номе
р,

дата,
кем
утвер
ждена

)

Плановые показатели
(в соответствии с
программой

приватизации по
состоянию на 31
декабря отчетного

года)

Фактические показатели

хозя
йств
енны
е

общ
еств
а,

един
иц

ун
ита
рн
ые
пре
дп
рия
тия
,

еди
ни
ц

ин
ое
им
ущ
ест
во
каз
ны
(не
дви
жи
мо
е и
дви
жи
мо
е
им
ущ
ест
во)
,

еди
ни

пост
упле
ния
в

бюд
жет
от
прив
атиз
ации
всег
о,
тыс.
рубл
ей

колич
ество
хозяйс
твенн
ых

общес
тв, в
отнош
ении
котор
ых в
отчетн
ом
году
прово
дилис
ь

торги,
едини
ц

приватизировано хозяйственных обществ (пакетов акций (долей в уставных капиталах), в том числе общ
ее

коли
чест
во
хозя
йств
енны
х

общ
еств,
искл
юче
нны
х из
прог
рамм
ы

прив
атиз
ации
<3>,
един
иц

прив
атиз
иров
ано
унит
арны
х

пред
прия
тий,
един
иц

общее
колич
ество
унита
рных
предп
рияти
й,

исклю
ченны
х из

програ
ммы
приват
изаци
и <3>,
едини
ц

на аукционе при
реализации

преимуществе
нного права

посредством
публичного
предложения

без
объявления

цены

на конкурсе внесено в
уставный
капитал

всего,
единиц

сумма
началь
ных
цен,
тыс.
рубле
й

сумм
а цен
прод
ажи,
тыс.
рубл
ей

всего,
едини
ц

сумма
цен
прода
жи,
тыс.
рубле
й

всег
о,

един
иц

сумм
а

нача
льны
х

цен,
тыс.
рубл
ей

сумм
а цен
прод
ажи,
тыс.
рубл
ей

всег
о,

един
иц

сумм
а цен
прод
ажи,
тыс.
рубл
ей

все
го,
еди
ни
ц

су
мм
а
нач
аль
ны
х
цен
,
ты
с.
руб
лей

су
мм
а
це
н
пр
ода
жи,
ты
с.
руб
лей

всег
о,

един
иц

общая
стоим
ость
внесен
ного
имуще
ства,
тыс.
рубле
й



ц

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

В
соотве
тствии
с
програ
ммой
приват
изации
на
отчетн
ый год

Став
ропо
льск
ий
край

Решен
ие
Думы
Буден
новск
ого
муниц
ипаль
ного
округа
Ставр
ополь
ского
края
от 30
ноябр
я 2020
года
№
4/42-I

0 0 6 805,
062

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Фактические показатели Прогноз
поступл
ений по
источни
кам

финанс
ировани

я
дефици

та
бюджет
а от

Фактическое исполнение
в отчетном году прогноза

поступлений по
источникам

финансирования
дефицита бюджета <5>

Прогноз
поступл
ений

неналог
овых

доходов
бюджет
а от

привати
зации
имущес
тва,

Фактическое
исполнение в
отчетном году
поступлений
неналоговых

доходов бюджета,
полученных от
приватизации
имущества <5>

коли
честв
о

объек
тов
иного
имущ
ества
казн
ы, в
отно

приватизировано объектов недвижимого и движимого имущества, в том числе

на аукционе при
реализации
преимущес

посредством
публичного
предложения

без
объявления

цены

на конкурсе внесено в
уставный
капитал

всего,
тыс.
рубле

от
имущес
тва,

от
имущес
тва,

всег
о,
тыс.

от
иму
щест

от
иму
щест



шени
и

котор
ого в
отчет
ном
году
прово
дили
сь

торги
,

един
иц

твенного
права

субъектами
МСП <6>

привати
зации
имущес
тва,

учтенны
й при
формир
овании
бюджет
а на

отчетны
й год
<5>,
тыс.

рублей

й привати
зирован
ного в
отчетно
м году,
тыс.

рублей

привати
зирован
ного в
году,
предше
ствующ

ем
отчетно
му, тыс.
рублей

учтенны
й при
формир
овании
бюджет
а на

отчетны
й год
<5>,
тыс.

рублей

рубл
ей

ва,
прив
атиз
иров
анно
го в
отче
тном
году,
тыс.
рубл
ей

ва,
прив
атиз
иров
анно
го в
году,
пред
шест
вую
щем
отче
тном
у,
тыс.
рубл
ей

все
го,
еди
ни
ц

сумм
а

нача
льны
х

цен,
тыс.
рубл
ей

сумма
цен
прода
жи
<4>,
тыс.
рубле
й

всег
о,

един
иц

сумм
а цен
прод
ажи
<4>,
тыс.
рубл
ей

всего,
едини
ц

су
мм
а
нач
аль
ны
х
це
н,
ты
с.
ру
бле
й

сумма
цен
прода
жи
<4>,
тыс.
рубле
й

всег
о,

един
иц

сумма
цен
прода
жи
<4>,
тыс.
рубле
й

всего,
едини
ц

сумм
а

нача
льны
х

цен,
тыс.
рубл
ей

су
мм
а
це
н
пр
ода
жи
<4
>,
ты
с.
ру
бле
й

всег
о,

един
иц

общая
стоим
ость
внесен
ного
имуще
ства,
тыс.
рубле
й

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

8 1 900 7 020 0 0 0 0 0 5 271,
980

0 0 0 0 0

Управляющий делами Думы
Буденновского муниципального округа Н.Н. Шейко


